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Kredki Faber Castell Polychromos 24

Kod towaru:
Producent:

FABER- CASTELL

Dostepnosc:
Cena netto:
Cena brutto:

Szczegoly

FINEST ARTISTS’ QUALITY » ,
I1o$¢ kolorow:
Rodzaj kredek:
Ilos¢ kredek

Opakowanie metalowe

kolory metalowe pudetko

AMEKI110024
e
FABER-C ASTELL
24-48h

193.67 zt
238.21 zt

24
Oléwkowe
12-24

tak

e Najwyzszej jakosci kredki odpowiednie dla artystow z grafitem o grubosci 3,8 mm

e Wkiad jest nasycony duza zawarto$¢ wysokiej jakoSci pigmentéw, ktére zapewniaja wyrazny, intensywny

kolor, a takze zapewniaja odpornos¢ na Swiatto

e Metalowe pudetko zawiera 24 sztuki kredek w réznych kolorach

Gtadki grafit wykonany jest na bazie wosku i charakteryzuje si¢ wodoodporno$cig oraz nie rozmywa si¢
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